
Ještě vám něco
chybí do skládačky?

?

U nás najdete vše, co vaše chytrá
domácnost potřebuje. Přesvědčte se sami.

CELÝ SORTIMENT NAJDETE A OBJEDNÁTE NA WWW.COMFOR.CZ.

Zákazník:M.D.
03/4. 3. - 1. 4. 24,,Rychlost, cena."



29 990,-
HP Envy x360 15-fe0000nc

Elegantní notebook pro kreativce
Windows 11 Home × 15,6" OLED FullHD dotykový displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-1335U × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 1TB × WiFi 6E × 
2xUSB-C (Thunderbolt 4 - Power Delivery, DisplayPort 1.4, dokování, rychlost přenosu až 
40Gb/s) × 2xUSB × HDMI 2.1 × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice × 
zvuk Bang&Olufsen × stylus v balení × certifikace Intel Evo × 2 roky záruka on-site × 
celokovové šasí (HP-8E9Z5EA)

14 990,-
HP 15s eq2942nc

Kompaktní design s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 5 
5500U × RAM 16GB × AMD Radeon Graphics × 1TB SSD × WiFi × 1xUSB-C (DisplayPort 
1.4) × 2xUSB × HDMI × čtečka paměťových karet × podsvícená klávesnice × numerická 
klávesnice (HP-8E567EA)

21 990,-
HP Pavilion x360 15-er1022nc

Chytrý, jednoduchý, produktivní 
Windows 11 Home × 15,6" IPS FullHD dotykový displej s rozlišením 1920x1080 
× Intel Core i5-1235U × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × WiFi 6E × 1xUSB-C 
(DisplayPort 1.4, Power Delivery, dokování) × 2xUSB × HDMI 2.1 × podsvícená 
klávesnice × numerická klávesnice × zvuk Bang&Olufsen × 3 roky záruka  
(HP-8E517EA)

HP Victus 16-r0001nc

Stvořený pro hraní 
Windows 11 Home × 16,1" IPS FullHD 144Hz displej s rozlišením 1920x1080 × 
Intel Core i7-13700H × RAM 16GB × NVIDIA RTX4060 × SSD 1TB × WiFi 6E × 
RJ-45 (LAN) × 1xUSB-C (DisplayPort 1.4) × 3xUSB × HDMI 2.1 × podsvícená 
klávesnice (RGB - 1 zónová) × zvuk Bang&Olufsen × 3 roky záruky  
(HP-8E528EA)

36 990,-

11 990,-
HP 15 fd0941nc

Tenký a lehký notebook s displejem s tenkým rámečkem
Windows 11 Home × 15,6" FullHD IPS displej s rozlišením 1920x1080 × 8jádrový 
Intel Core i3-N305 × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 512GB × WiFi 6E × 
1xUSB-C (DisplayPort 1.4) × 2xUSB × HDMI 1.4b × podsvícená klávesnice × 
numerická klávesnice (HP-89A20EA)



Acer Nitro V15

Acer Aspire 5 A515-57

15 990,-

22 990,-
Ohromný výkon všude s sebou
Bez operačního systému ×15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920 x 1080 × 
obnovovací frekvence 144Hz × Intel Core i5-13420H × RAM 16GB × NVIDIA GeForce 
RTX 4050 × SSD 512GB × WiFi 6 × 3xUSB × USB-C (Thunderbolt 4) × HDMI × 
podsvícená klávesnice (bíle) × numerická klávesnice (187003050583J50YF)

Stylový, tenký a s výkonným procesorem
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5- 
12450H × RAM 16GB × Intel Iris Xe Graphics × SSD 1TB × WiFi 6E × 1xUSB-C  
(Thunderbolt 4 - Display Port, nabíjení, možnost dokování) × 3xUSB × RJ-45 (LAN) 
× HDMI × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice 
(187003095091A557ZE)

ASUS Vivobook 17 X1704VA

13 490,-

Velký displej v kompaktním těle
Windows 11 Home ×17,3" IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core 
i3-1315U × RAM 8GB × Intel UHD Graphics × SSD 256GB × WiFi × HDMI × 3xUSB × 
USB-C × čtečka otisku prstu × podsvícená klávesnice × numerická klávesnice × 2 roky 
záruka ASUS Pick-up and return (185-X1704VA-AU156W)

12 790,-
ASUS Vivobook 15

Dokonalý v každém detailu 
Windows 11 Home × 15,6“ IPS FullHD displej s rozlišením 1920x1080 × Intel Core i5- 
1235U × 8GB RAM × Intel Iris Xe Graphics × 512GB SSD × WiFi × HDMI × 3xUSB × 
1xUSB-C × podsvícená klávesnice × 2 roky záruka ASUS Pick-up and return × drátová 
optická myš ASUS v balení (185-X1504ZA-BQ138W)

9 990,-
ASUS Vivobook Go 15 OLED

Perfektní ve všech směrech 
Windows 11 Home × 15,6“ FullHD OLED s rozlišením 1920x1080 × AMD Ryzen 3 
7320U × RAM 8GB × AMD Radeon Graphics × SSD 512GB × WiFi × HDMI × 2xUSB × 
USB-C × Podsvícená klávesnice × numerická klávesnice × 2 roky záruka ASUS Pick-up 
and return × drátová optická myš ASUS v balení (185-E1504-OLED598W)



HERNÍ MYŠ
GENESIS KRYPTON 750, RGB, 8000 
DPI, ČERNÁ

 z Přesný optický snímač s rozlišením 8000 DPI
 z Herní software se záznamem maker
 z Mechanické spínače tlačítek s životností 50 milionů 

stisknutí
 z RGB podsvícení s efektem Prismo
 z Nízká hmotnost s možností nastavení v rozmezí 58 - 76 g
 z 6 programovatelných tlačítek
 z Přepínač a indkátor 6 úrovní DPI
 z Vestavěná paměť
 z 2 vyměnitelné horní kryty
 z Vysoce kvalitní teflonové nožičky
 z Extra měkký kabel Paracord  

(231000003758)

HERNÍ PODLOŽKA POD MYŠ
GENESIS CARBON 500 MAXI FLASH G2, 
900X450MM

 z Vysoce kvalitní herní myš a podložka pod klávesnici
 z Rychlá horní vrstva zajišťuje hladký skluz pro rychlé 

pohyby a okamžitý pohyb myši reakce
 z Gumová spodní protiskluzová vrstva 

zvyšuje stabilitu na jakémkoli povrchu
 z Prošité okraje podložky pod myš ji 

chrání před roztřepením
 z Voděodolný horní povrch 

(231000003804)

MECHANICKÁ BEZDRÁTOVÁ 
KLÁVESNICE
GENESIS THOR 660, US LAYOUT, RGB, ČERNÁ

 z Mechanické spínače Gateron Red s životností 50 milionů stisknutí
 z Podsvícení RGB s efektem Prismo
 z Vestavěná dobíjecí baterie 3000 mAh
 z 19 režimů podsvícení
 z Herní software se záznamem maker
 z PBT krytky kláves s technologií potisku 

dvojitým vstřikováním
 z Vestavěná paměť
 z N-Key rollover
 z Připojení Bluetooth ke 3 zařízením 

Bluetooth současně
 z Kabelové připojení přes kabel USB-C
 z Multimediální funkční klávesy  

(231000003770)

HERNÍ SLUCHÁTKA
S MIKROFONEM 
GENESIS TORON 531, ČERNÁ

 z Multiplatformní náhlavní souprava s 3,5mm konektorem 
a 1,5 metru dlouhou rozdvojkou, pro připojení k počítači 
vybavenému samostatným mikrofonem a konektorem pro 
sluchátka

 z Pružný hlavový most, robustní vodítka systému nastavení 
výšek a kovové držáky mušlí v barvě „Gun Metal”

 z Dynamický mikrofon s frekvenční odezvou 100 - 10000 Hz
 z Dvě sady pohodlných náušníků
 z Odnímatelný kabel a mikrofon
 z Ovladač s kolečkem hlasitosti a ztlumením mikrofonu
 z Velké 50mm měniče                                                      

(231000003852)

BEZDRÁTOVÝ GAMEPAD
 GENESIS MANGAN 400 PRO PC/SWITCH/
MOBIL, ČERNÝ/ČERVENÝ/BÍLÝ

 z Podsvícená tlačítka s popiskem s dvojitá vstřikováním
 z Gamepad funguje v režimech X-Input/Nintendo 

Switch/D-Input
 z Vibrace s nastavitelnou intenzitou
 z Nastavitelná citlivost joysticků
 z Výdrž až 15 hodin hraní na jedno nabití
 z Součástí balení je adaptér Bluetooth® pro PC
 z Vyměnitelný čelní panel
 z Speciální ochranné pouzdro
 z Pogumovaná rukojeť
 z Černé/Červené/Bílé provedení                                                                              

(231000003842/231000003843/231000003844)

GENESIS HERNÍ STŮL
HOLM 320 S RGB PODSVÍCENÍM, BÍLÝ

 z Velký pracovní prostor 120 x 60 cm s pevnou odolnou 
konstrukcí a vysoce kvalitní deskou s 
karbonovým designem

 z Celý stůl proveden v bílé barvě
 z Dálkově ovládané LED podsvícení s 

vícenásobnými efekty a režimy
 z Pohodlný podstavec monitoru
 z Vestavěný rozbočovač se třemi porty USB 3.0
 z Vestavěná nabíječka pro bezdrátové nabíjení 

smartphonu a dalších nositelných zařízení
 z Lakované kovové držáky pro sluchátka a ovladače
 z Držák na nápoje a háček na sluchátka na obou stranách stolu 

(231000003745)

MOUSE BUNGEE
GENESIS VANAD 500 + HUB 2X USB TYP-A

 z Mouse bungee s ohebným ramenem a držákem náhlavní soupravy
 z Stabilní základna s protiskluzovými nožičkami
 z 7 barev podsvícení s přepínačem režimu
 z USB 2.0 HUB se 2 porty
 z Odpojitelný 1,5m kabel USB   

(231000003691)

CHLADÍCÍ PODLOŽKA PRO NB
GENESIS OXID 450 RGB DO 15.6”, HLINÍKOVÉ TĚLO

 z Ergonomická vysoce výkonná chladící podložka pro notebooky s úhlopříčkou až 
15,6“ s RGB podsvícením

 z 5 efektivních a tichých ventilátorů, díky nimž bude váš 
notebook fungovat zcela bez problémů

 z Dvoustupňová nastavitelná rychlost ventilátoru
 z Režim vypnutí podsvícení s funkčními ventilátory
 z Vybaven odnímatelným stojanem pro váš chytrý 

telefon
 z Hliníkový přední panel pro optimální odvod 

tepla
 z Pětistupňové nastavení pozorovacího 

úhlu
 z HUB se dvěma porty USB   

(231000003670)

HERNÍ KŘESLO
NITRO 550 G2, ŠEDÉ

 z Ergonomické herní křeslo vyrobené výhradně z odolné, měkké a 
prodyšné tkaniny, která zajišťuje správný tepelný komfort při sezení

 z Robustní kovová konstrukce vyplněná kvalitní pěnou odolnou proti 
deformacím

 z Výškově nastavitelné sedadlo podle výšky uživatele a houpacím 
mechanismem

 z Nastavitelný úhel opěradla a nastavitelné 1D područky: 
nahoru/dolů

 z Velká 60mm kolečka s povrchovou úpravou CareGlide™, 
která chrání povrch před poškrábáním

 z Robustní pětihvězdičková kovová základna 
(231000003834)

490Kč

1690Kč

999Kč

849Kč

3999Kč

GENESIS-ZONE.COM
#GENESISCESKOSLOVENSKO

649Kč

390Kč

NOVINKA

NOVINKA

599Kč

4990Kč



Špuntová bezdrátová sluchátka s mikrofonem ENC
Výdrž až 6 h (s pouzdrem až 23 h) × dva mikrofony s potlačením okolního hluku ENC × 
vyrobeno z 85% z recyklovaných plastů × 3 páry špuntů do uší (S/M/L) × nabíjení pomocí 
USB-C (229099143, 2290991431, 2290991432)

TRUST YAVI BT ENC EARBUDS

Seine Scene - Valence sleeve - 14'' 

Trust Gaming GXT 612 CETIC TRUST GXT790 TRIDOX  
3-IN-1 BUNDLE BLK

749,-

Mějte vše potřebné vždy po ruce 
Prostor pro notebook: 17,3" × Prostor 
pro tablet: 10,5" × Dvě samostatné 
menší kapsičky na zip z přední strany 
× Nastavitelné polstrované zádové 
popruhy × Zádové polstrování × 
Návlekový pásek rozměr:  
32 x 48 x 20,5 cm × 27,5 l × 0,8 kg 
(95895501I604)

Samsonite Guardit 2.0 LAPT. BACKPACK L 17.3" 

2 199,-

649,-1 239,-

799,-
Prostorná taška pro notebook
Odolné pouzdro absorbující lehké 
otřesy a pády × Unikátní a tenká 
konstrukce × Příjemný látkový 
povrch s prošíváním  
(C4-0000000000744)

Atmosféra z kina přímo domů
Aktivní 2.0 reproduktory × výkon 18W × integrovaný zesilovač × připojení pomocí 
Bluetooth nebo Jack 3,5mm × napájení pomocí USB × RGB podsvícení s volbou režimů 
× vyrobeno ze 76% recyklovaných plastů (229099096)

Ideální sada herního příslušenství
Herní sluchátka, myš a podložka pod myš × sluchátka s výkonnými 50mm měniči, opatřená 
měkkými polštářky, výklopný mikrofon × herní myš s pestrobarevným LED podsvícením, 
úprava DPI až do 6400 DPI × software pro naprogramování tlačítek × podložka vybavená 
texturou na povrchu pro optimální přesnost a snadné ovládání (229099115)

749,-
TRUST YAVI BT ENC EARPHONES

Pecková bezdrátová sluchátka s mikrofonem ENC
Výdrž až 6h (s pouzdrem až 23h) × dva mikrofony s potlačením zvuku ENC × 
vyrobeno z 35% z recyklovaných plastů × nabíjení pomocí USB-C  
(229099144, 2290991441, 2290991442)

PORT DESIGNS ZURICH Samsonite Zalia 2.0 Backpack W/Flap 14.1" Midnight

Elegantní a moderní taška na notebook 
Pohodlná rukojeť × Popruh pro připevnění na vozík × Nastavitelný a odnímatelný 
ramenní popruh × Velká a praktická přední kapsa na zip × 2 boční kapsy pro 
příslušenství (napájení / myš) × Velkorysý prostor pro notebook a dokumenty  
(C4-0000000001085)

Elegantní za každých okolností
Prostor pro notebook 14,1" × Kapsa 
na tablet × Horní madlo a nastavitelné 
zádové popruhy × Přední kapsa × 
Smart sleeve × Kapacita 11,36 l × 
Hmotnost 1,12 kg × Rozměr  
28 x 26,5 x 11cm  
(95895501I681)

989,- 3 499,-



Samsung EVO Plus micro SDXC 128GB

Externí SSD Kingston XS1000 1TB

WD Black SN850P 1TB SanDisk Ultra Dual Drive Luxe 256GB

Uchovejte si své vzpomínky bezpečně
Rychlost čtení až 130 MB/s a zápisu 60 MB/s × rychlostní třída Class 10 s UHS-I (U3) × 
možnost záznamu 4K UHD × voděodolné a magnetu odolné provedení (2055180453)

Dokonale malé rozměry
Rychlý a spolehlivý přenos objemných dat × rychlost čtení až 1050MB/s × rychlost 
zápisu až 1000 MB/s × připojení přes USB 3.2 Gen 2 (USB 3.1) × rozměry 13,5 x 32,6 x  
69,5 mm (VxŠxH) × hmotnost 44,8 g (2050600821)

Uložíte na něj spoustu her
Licencovaný SSD disk M.2 pro Playstation 5 × rychlost čtení až 7300 MB/s × rozhraní PCle 
Gen4 x 4 × chladič s optimalizovanou konstrukcí × nízká teplota disku, žádné přehřívání × 
rychlé reakce a plynulé hraní (2040500003)

Celokovový 2 v 1 flash disk
Rozhraní USB-A a USB-C × možnost připojení i k tabletu nebo smartphonu × přenosová 
rychlost až 150 MB (2040501123)

Samsung BAR Plus 128 GB

SanDisk Extreme/micro SDXC 128GB

 HDD WD My Passport 1TB

1 690,-

599,-

579,- 2 149,-

389,-

4 990,- 749,-

Rychlost ve velkém stylu
Rozhrání USB 3.1 × rychlost čtení až 400 MB/s × konektor USB-A × 5násobná ochrana dat: 
voděodolný, odolný vůči vysokým teplotám, rentgenovému záření, magnetickému záření a 
nárazům × váha pouhých 10,9 g × 5 let záruka (2055180442)

Pro všechny milovníky fotografování a natáčení videí
Rychlost čtení max. 190 MB/s × rychlost zápisu max. 90 MB/s × rozhraní: UHS-I a U3 × 
rychlostí třída Class 10 × video třída V30 × vhodná do smarpthonu, fotoaparátu, dronu, nebo 
akční kamery × rychlost pro práci s 4K videem × SD adaptér součásti balení (2040500521)

Důvěryhodné přenosné 
úložiště
Rozhraní USB 3.2 Gen 1 
× kompaktní rozměry 
(107x75x11mm) × ochrana heslem 
× zabudované 256bitové AES 
hardwarové šifrování × software 
WD Discovery a WD Backup 
(204090001780)

HDD WD Elements Portable 2TB

Jednoduchý, rychlý a přenosný
Rychlý přenos dat díky rozhraní USB 
3.0 (zpětná kompatibilita s USB 2.0) × 
kompatibilní s Windows i macOS × rozměry 
111x21x82,4 mm × hmotnost  
234 g (2040900010540)

2 190,-



34" Philips 34B1U5600CH

15 990,-

Zakřivený širokoúhlý monitor s dokem USB-C
Křišťálově čistý obraz na displeji UltraWide s rozlišením QHD 3440 x 1440 px × 
VA panel × MultiClient KVM × MultiView × Webkamera s mikrofonem s funkcí 
potlačení hluku × PowerSensor × Certifikace TUV Eye Comfort × LightSensor × 
HDMI, DisplayPort, USB-C (až 100W), RJ-45, audio vstup/výstup (2084220430)

27" Philips 279P1

9 990,-

LCD monitor s dokem USB-C 
Rozlišení UltraClear 4K UHD 3840x2160 px × IPS panel × TUV Eye Comfort × 
Flicker-free × LowBlue × SmartErgoBase × PowerSensor × LightSensor × 
EasyRead × DisplayPort, 2x HDMI, USB-C (až 90W), USB, RJ-45, sluchátkový výstup 
(20842202890)

48,9" Philips Evnia 49M2C8900

Hraní za hranicemi inovace
QD OLED s rozlišením 5120x1440 px × obnovovací frekvence 240 Hz × displej s funkcí True 
10-bit reprodukuje hladké přechody vizuálů × DisplayHDR™ TrueBlack 400 × NVIDIA® 
G-SYNC® × AMD  FreeSync™ Premium Pro × ClearMR s certifikací VESA X DTS Sound™  
s výstupem 30 W × Ambiglow × HDMI, DisplayPort, USB-C, audio výstup (2084220862)

24" Philips 24E1N5300HE

5 490,-

LCD monitor s webkamerou Windows Hello
Full HD rozlišení × technologie IPS × Webkamera ve spolupráci s mikrofonem s funkcí 
potlačení hluku × vestavěné stereo × připojte notebook pomocí jediného kabelu USB-C 
× AMD FreeSync × Low Blue × nastavení sklonu, otočení a výšky pro ideální polohu při 
sledování × HDMI, DisplayPort, USB-C, 4xUSB, Audio výstup (20842199325)

46 490,-

U

HD

27" Samsung LS27C360EAUXEN

Zakřivení, které obohatí každý moment 
Full HD rozlišení 1920x1080 px × VA panel × obnovovací 
frekvence 75 Hz × zakřivení 1800R × AMD FreeSync × 
Game Mode × Eye Saver × Flicker Free × připojení přes 
HDMI, D-sub (2088560332)

3 290,-





Nastartujte fyzickou a duševní 
pohodu
Špičková přesnost GPS × Měření 
tělesného složení a fitness koučink 
× ZEPP OS 3.0 × Hovory přes 
Bluetooth × Bezkontaktní platby 
× 150+ sportovních režimů × 
1,5" AMOLED displej × 200+ 
ciferníků × až 14 dní výdrž baterie 
(95XIW654)

Hodinky co mají styl
1,43" 60Hz AMOLED displej × 4 různé elegantní provedení × Výdrž 
baterie 15 dní × 150+ sportovních režimů × Speciální režim pro 
lyžování × Měřeni srdečního tepu s 97,95% přesností × Personifikace 
designu displeje × Bezkontaktní platby (95XIW435)

Mimořádně velký displej 
1,95" displej × Více než 70 ciferníků × Lehké a stylové × Uskutečňování a přijímání 
hovorů × 24hodinové monitorování zdraví × 120+ sportovních režimů × Výdrž baterie 
až 26 dní (95XIW526)

6 189,-

3 290,-

2 190,-
Amazfit Balance

Xiaomi Watch S3

Amazfit Bip 5

Nový standard prémiových tabletů
Dynamic AMOLED 2x displej × 12,4“ × 2800x1752 (WQXGA+) × 12GB/512 GB × Podpora 
S Pen × Zadní fotoaparát 13.0 Mpx + 8.0 Mpx × Přední fotoaparát 12.0 Mpx × 10 090 mAh 
baterie × Rozměry: 185,4 x 285,4 x 5,7 mm × Váha: 581g (95SG5493)

Samsung Galaxy Tab S9+

29 499,-
Samsung Galaxy A25 5G

6 999,-

Okno do vašeho virtuálního světa
6.5" FHD+ Super AMOLED 120 Hz displej × 50Mpx OIS kamera × 5nm Octa-core 
Processor × Zadní fotoaparát 50 Mpx + 8 Mpx + 2 Mpx × Přední fotoaparát  
13 Mpx × 8GB/256GB × Dual-SIM × 5G × USB-C × NFC (95SG108331)

Xiaomi Redmi A3

Rafinovaný a stylový design 
Plynulý 6,71“ 90Hz displej × 3GB/64GB 
nebo 4GB/128GB × 5000 mAh baterie 
× Otisk prstu a odemknutí obličejem 
× Elegantní skleněná záda × Duální 
kamerový systém × Android 14 × USB-C 
(95XIA2702)

2 290,- 8 490,-
POCO X6 Pro 5G

Nový král rychlosti
6,67“ 120 Hz AMOLED displej s rozlišením 
2712x1220 × MediaTek Dimensity 
8300-Ultra × 8GB/256GB × 5000 mAh 
baterie × 67W kabelové turbo nabíjení 
× 64 Mpx zadní fotoaparát × 16 Mpx 
přední fotoaparát × USB-C × NFC × IP54 
(95POCO241)

NOVINKA

NOVINKA



890,-
Niceboy HIVE Podsie 3 Black

3 990,-
Niceboy ION Charles i3 Plus White

Robotický vysavač s mopem 
Filtr s účinností 99,97% × Řada příslušenství v balení × Výdrž až 110 minut × Ovládání 
hlasem s Google Assistant × Nízký profil 8,1 cm × Překážky  až 1,5 cm × Nízká hlučnost 
65 dB × Neuvěřitelně jednoduchá údržba × Praktická duální nádoba  
(C4-0000000003004)

Sonická technologie pro zdravější  
a bělejší zuby
Sonická technologie pro zdravější a bělejší zuby 48 
Pro můstky, implantáty a fixní rovnátka × Předchází 
zubnímu kazu × Vodotěsnost IPX7 × Až 40 dní 
na jedno nabití × Jednoduché nabíjení s indukční 
stanicí × Speciálně tvarovaná hlavice pro komplexní 
péči × Chytré časovače pro důkladné každodenní 
čištění (C4-0000000000809)

Výjimečně detailní zvuk bez zkreslení
Bezdrátový outdoorový reproduktor s výkonem až 20 W × výdrž až 20 hodin × 
stupeň krytí IPX7 × integrovaný mikrofon × Bluetooth 5.3 × možnost přehrávání 
přes AUX, microSD kartu, USB flash disk × TWS pro propojení dvou reproduktorů 
současně × nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000002007)

Niceboy ION Sonic-duopack

Niceboy RAZE Origin 5

Žijte chytře a zdravěji
Fitness náramek - krokoměr, výpočet kalorií, měření vzdálenosti, monitoring spánku, měření 
rychlosti, měření tempa × připojení pomocí Bluetooth × s akcelerometrem × s barometrem 
× s gyroskopem × hodnota vodotěsnosti 50 m (5 ATM) × kompatibilní s Android a iOS 
(C4-0000000000042)

Využijete ji i jako webkameru
Má rozlišení HD (1280 x 720 pixelů) a s interpolací Full HD rozlišení (1920x1080 pixelů), 
oboje při 30 snímcích za sekundu × fotoaparát s rozlišením až 16 Mp × Funkce WDR 
(Wide Dynamic Range) × Lze využít i jako autokameru × Jednoduché ovládání přes 
mobilní aplikaci s Wi-Fi (C4-0000000000686)

Niceboy X-fit Plus Sportovní kamera Niceboy® VEGA X Lite

419,- 1 049,-

1 179,-

990,-

Více než jen dlouhá výdrž, výdrž  
50 hodin je revoluční!
Bluetooth 5.3 × technologie MaxxBass 
pro bohaté basy × kodek AAC × podpora 
hlasových asistentů × zabudovaný kvalitní 
mikrofon × rychlé nabíjení pomocí USB-C 
(C4-0000000002091, C4-0000000002092)

Niceboy HIVE Prodigy 4

949,-

Malý reproduktor, velký zvuk!
Všestranný a přenosný reproduktor s výkonem 5 W × výdrž až 8 hodin × stupeň krytí 
IPX5 × Bluetooth 5.3 × FM rádio × integrovaný mikrofon × TWS pro propojení dvou 
reproduktorů mezi sebou × nabíjení pomocí USB-C (C4-0000000001095)

Niceboy RAZE Mini 4

349,-

Stabilní zvuk v plné kvalitě
Výkonná, robustní multifunkce 4 v 1 pro větší pracovní skupinu automatický 
oboustranný barevný tisk, skenování a kopírování do formátu A3+ × PrecisionCore 
technologie × Extrémně nízké celkové náklady na vlastnictví (TCO) × barevná dotyková 
obrazovka × USB (C4-0000000000683)



Xiaomi Electric Scooter 4 Ultra EU Xiaomi Electric Scooter 4 Pro EU

19 990,- 16 990,-
Zažijte odvážnou jízdu  
a prozkoumejte nová místa
Dvojitý způsob odpružení × Výkon 500 W × 
Dojezd až 70 km × Max. úhel stoupání  
25 % × 10 palcová kola × Váha 24,5 kg × 
Max. nosnost 120 kg × IP55 (95XIW95995)

Dynamická jízda, úžasný komfort
Dojezd až 55 km × Výkon 350 W 
× Max. úhel stoupání 20 % × 10 
palcová kola × Max. nosnost 120 kg 
× Hmotnost 17 kg × Dvoukotoučová 
brzda 130 mm × Rekuperace × LED 
displej (95XIW95991)

Rychle a ekologicky
10 palcová kola × Vyjímatelný akumulátor ve sloupku × Dojezd až 40 km × Tempomat 
× Rekuperace × Max. rychlost 25 km/h × Hmotnost 14,5 kg × Výkon motoru 350 W × 
Max. nosnost 120 kg × IP54 (C4-0000000002008)

Concept Crossader 4.0 SC4010

10 999,-

S minimální námahou, kamkoliv
10 palcová kola × Dojezd až 25 km × Tempomat × Max. rychlost 25 km/h × Hmotnost 
13,5 kg × Výkon 350 W × Max. nosnost 120 Kg × Světlá výška 11 cm (C4-0000000002009)

Concept Crossader 2.5 SC2500

9 499,-

Doveze tě ještě dál 
10 palcová kola × Dojezd až 40 km × Max. rychlost 25km/h × Mechanická kotoučová 
brzda × Hmotnost 15 kg × Max. nosnost 120 Kg × Výkon 350 W × LCD displej  
(C4-0000000000618)

Nepřestávejte se hýbat 
Výkon 350 W × Dojezd až 65 km × 3 rychlosti × Max. rychlost 25km/h × 
LED displej × Přední elektrická brzda a zadní disková brzda × Váha 18,5 Kg 
(18710601)

LAMAX E-Scooter S11600 Acer E-Scooter 5

11 999,- 9 990,-



Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera × Křišťálově čistý obraz 2K QHD × Stupeň krytí IP66 
× Starlight noční plnobarevné vidění × Detekce pohybu a upozornění × Zvukový  
a světelný alarm, obousměrný zvuk × Hlasové ovládání (5172250822)

Mini chytrá Wi-Fi zásuvka s měřením spotřeby energie 
Certifikace Matter × Vzdálené a hlasové ovládání × Zabezpečení WPA3 ×  
4 bezpečnostní ochrany × Plánovač a časovač (5172300433)

Tapo C320WS Tapo P110M

1 450,- 460,-

Venkovní bezpečnostní Wi-Fi kamera
1080p Full HD × Noční vidění × Nastavení pomocí aplikace v češtině × Více 
možností instalace × Vodotěsný a prachotěsný (5172250255)

Dvoupásmový Wi-Fi 6 router
Rychlost až 1800 Mb/s × 4 externí vysoce výkonné antény × Podpora ISP × EasyMesh 
kompatibilní × Rodičovská kontrola × Snadné nastavení pomocí aplikace Tether 
(51721320068)

Tapo C500

Archer AX23 1 490,-
1 390,-

2 990,-
Halo H50G(3-pack)

Wi-Fi mesh systém AC1900
Rychlost až 1900 Mb/s × Jedna síť pro celou domácnost × Pokrytí až 550 m2 × Připojení 
až 100 zařízení × Mobilní aplikace Mercusys × Plně gigabitové porty × Rodičovská 
kontrola (51721109175)

2 190,-
Halo H60X(2-pack)

Mesh systém s Wi-Fi 6
Pokrytí celé domácnosti × Rychlost až 1500 Mb/s × Bezproblémový roaming × Připojí 
více než 100 zařízení × Pokrytí až 350 m2 × Rodičovská kontrola × Snadná správa pomocí 
aplikace Mercusys (517211091793)



4 850,-
TESLA EliteCook K80 Deluxe

Multifunkční elektrický tlakový hrnec a horkovzdušná fritéza
Zdravé, pohodlné a bezpečné vaření × ovládací tlačítka na předním panelu  
v češtině × inovativní design s jedním víkem × silikonové víko a další bohaté 
příslušenství v balení × 12v1: tlakový hrnec, horkovzdušná fritéza, pomalý hrnec, 
Sous vide, rýžovar, jogurtovač, napařovací hrnec, pánev na smažení nebo restování, 
vařič vajíček, ohřívač jídla, sušička jídla, sterilizátor (C4-0000000000785)

TrueLife NannyCam R3 Smart

Chytrá chůvička s neomezeným dosahem
Čistý obraz ve Full HD × Neomezený dosah × Ukolébavky × Automatické noční vidění × 
Obousměrná komunikace × Detekce na pohyb, zvuk a teplotu × Sledování a otáčení za 
pohybem × Provoz na powerbanku (C4-0000000000915)

Dětská chůvička, co má za ušima
Párování na jednotku i telefon × 300 m dosah rodičovské jednotky × Neomezený dosah 
s aplikací × 5" LCD displej × Čistý obraz ve 2K × Automatické noční vidění × Vertikální i 
horizontální otáčení × Detekce pohybu TrueLife SmartTrack® × Obousměrná komunikace 
(C4-0000000003083)

TrueLife NannyCam R7 Dual Smart

1 690,-

Jeden hrnec - nespočet možností
Propojení s mobilní aplikací Concept 
Home × Úspora času a energie × 
Pomalé vaření × Vaření v páře × 
Zavařování × Příprava rýže × Domácí 
jogurt × Snadná údržba × Nepřilnavý 
povrch × Objem 5,6l × Příkon 1000 W  
(C4-0000000002084)

Concept CK8001 Multifunkční tlakový hrnec s wifi

2 790,-

5 129,-

4 189,-
Concept SMART  
KIDO (KD4010)

Bezpečná kontrola vašeho miminka doma i na cestách
Obousměrná komunikace uklidní vaše miminko i na dálku × Mobilní aplikace s 
neomezeným dosahem × Využití doma i venku bez dosahu elektrické zásuvky × 
Uspávací režim a uklidňující noční světlo × Monitoruje teplotu i vlhkost v místnosti  
(C4-0000000002016)

Přizpůsobí se vaší domácnosti
Laserová navigace × Dokáže uložit 
až 5 map × Zbaví vás virů a bakterií 
× Vysává a vytírá × Mluví česky 
× Dlouhá výdrž 180 minut × Na 
všechny typy povrchů vč. koberců 
× Senzor proti nárazu a pádu ze 
schodů (C4-000000000202)

Vysoký výkon pro plynulý chod
Podpora Chromecast × Android TV™ - Google certifikace × Ultra HD 4K přehrávač × 
Hlasové vyhledávání × Zrcadlení vašeho telefonu do TV × Mobilní telefon jako dálkové 
ovládání × Množství aplikací (C4-0000000000776)

Concept RoboCross Laser VR3115TESLA MediaBox XA400 

7 990,-1 890,-

Multifunkční elektrický tlakový hrnec
3x Produkt roku 20/21/22 na Heureka.cz × zdravé, pohodlné a bezpečné vaření × 
Ovládací tlačítka na předním panelu v češtině × 10v1: tlakový hrnec, pomalý hrnec, 
rýžovar, jogurtovač, vařič vajíček, ohřívač jídla (C4-0000000000784)

TESLA EliteCook K70

2 799,-



Pomocník v domácnosti
Barevná multifunkční inkoustová A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírovaní × rychlost 
tisku až 7,5str./min černobíle a 5,5str./min barevně × manuální oboustranný tisk × 
vstupní kapacita 60 listů × tiskové rozlišení 1200x1200dpi × USB × WiFi × podpora 
služeb HP+ a Instant Ink (HPT-588Q0B)

HP DeskJet 2810e

999,-

Nejlepší volba pro barevný tisk
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové 
rozlišení až 4800 x 1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 15 str./min × 
rychlost barevného tisku až 9 str./min × duplex × vstupní zásobník na 250 
listů × USB × Bluetooth × WiFi (303134422)

HP Smart Tank 720

7 390,-

Ideální pro častý černobílý tisk
Laserová multifunkční černobílá A4 tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku 20 str./min černobíle × kompaktní rozměry × WiFi × USB × vstupní zásobník 
na 150 listů × podpora aplikace HP Smart × bezplatné zkušební období HP Instant 
Ink (3036302720)

Kvalitní tisk za nízkou cenu
Barevná multifunkční A4 tiskárna × tisk, skenování, kopírování × tiskové rozlišení až 
4800x1200 dpi × rychlost černobílého tisku až 12 str./min × rychlost barevného tisku až 7 
str./min × vytiskněte až 18 000 stran černobíle a 8 000 stran barevně s XL kazetami v balení 
× duplex × vstupní zásobník na 150 listů × USB × Bluetooth × WiFi (303134421)

HP LaserJet M140wHP Smart Tank 670

3 390,-5 289,-

Tiskněte jako profesionál i doma
Barevná multifunkční inkoustová A4 tiskárna × tisk, kopírování, skenování × rychlost tisku až 
20str./min  černobíle a 10str./min barevně × tiskové rozlišení až 4800x1200 dpi × WiFi × USB × 
ethernet × automatický duplex × vstupní zásobník až na 225 listů × podpora služeb HP+  
a Instant Ink (HPT-405U3B)

HP OfficeJet Pro 8122e All-in-One

2 999,-

+CASHBACK 375KČ+CASHBACK 1000KČ

+CASHBACK 1000KČ



Praktický a spolehlivý pomocník na doma 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × LCD displej × kopírování × skenování × 
rychlost tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × tiskové rozlišení 
5760x1440 dpi × tankový systém × USB × WiFi × WiFi Direct × AirPrint (EC11CJ66412, 
EC11CJ66407)

Epson EcoTank L3266, L3260Epson EcoTank L5590

Epson EcoTank L3250

5 490,-7 290,-

4 890,- 4 490,-*

Kompaktní multifunkce na doma nebo do kanceláře 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × tisk, kopírování, skenování a fax × 
rychlost tisku dle normy ISO 15 str./min černobíle a 8 str./min barevně × tisková 
hlava PrecisionCore™ × tiskové rozlišení 4800x1200 dpi × tankový systém × 
rozhraní: USB, Wi-Fi, Wi-Fi Direct, Ethernet × tisk z mobilních zařízení: AirPrint, 
Mopria, Epson Smart Panel, Epson Connect (EC11CK57403)

Dejte sbohem inkoustovým kazetám 
Inkoustová A4 barevná multifunkční tiskárna × kopírování × skenování × rychlost 
tisku dle normy ISO 10 str./min černobíle a 5 str./min barevně × rozlišení 5760x1440 
dpi × tankový systém × rozhraní USB, WiFi, WiFi Direct × ovládání a tisk z chytrého 
zařízení pomocí aplikace Epson Smart Panel (EC11CJ67405)

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

Rychlý oboustranný tisk v profesionální kvalitě 
Inkoustová A4 barevná tiskárna × rychlost tisku dle normy ISO 21str./min černobíle a 
11str./min barevně × tiskové rozlišení 4800x2400 dpi × tisková hlava PrecisionCore × 
duplexní tisk × 2 vstupní zásobníky papíru - kapacita 250 a 80 listů × USB × WiFi × WiFi 
Direct × ethernet × tisk z mobilního telefonu (EC11CK18401)

EPSON WorkForce Pro WF-C4310DW

3 590,-

*www.epson.cz/zaruka

Univerzální projektor pro firemní i domácí využití 
4 000 ANSI lumenů × FULL HD rozlišení × HDMI × USB × WiFi 
× Miracast × životnost lampy až 12 000 hodin × záruka 3 
roky / 1 000 hodin na lampu (EV11H978040)

Epson EB-FH52 3LCD

19 690,-

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI*

*slevový kód EP400



ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1ESSOX_inzerce_COMFOR_10_2021_200x36.indd   1 21.10.2021   23:4621.10.2021   23:46

PŘIJĎTE SI PRO UPGRADE SVÉHO  
POČÍTAČE NA WINDOWS 11  

DO PRODEJEN COMFOR! 


